平成３０年１２月１３日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

特定非営利活動法人「ＮＰＯわかば」から、市内市立小中学校

全学級へのカレンダー贈呈式への取材について

このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年１２月１９日（水）９時～９時１５分

２．場 所   市役所南別館２階 会議室

３．内 容    特定非営利活動法人「ＮＰＯわかば」から、施設利用者が作成

したカレンダーを市内市立小中学校全学級に贈られます。

その贈呈式を行い、代表として校長会会長が受け取ります。

（担当）学校教育課 古賀 泰伸

    ℡８５-３５２０

鳥栖市投げ込み資料